МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	12 ноября 2008 г.
	г. Осташков
	№ 26

	О порядке учета предложений и порядке участия граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Городское поселение – г. Осташков»

В соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Городское поселение- г. Осташков» предложить для обсуждения гражданам, проживающим на территории МО «Городское поселение - г. Осташков».

2. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Городское поселение- г. Осташков» направлять на имя Главы муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков» Н.П.Протасова, в письменном виде, по адресу: г. Осташков, пер. Советский, д.3, телефон для справок – 5-37-45.

3. Провести публичные слушания в соответствии с Положением « О порядке и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение - г. Осташков».

3.1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Городское поселение- г. Осташков».

3.2. Публичные слушания провести в актовом зале районной администрации (Ленинский проспект, 46) 03  декабря 2008, начало: в 11.00  часов.

3.3. Довести до сведения граждан, обладающих избирательным правом цели и задачи публичных слушаний:

- Цели и задачи публичных слушаний: привести Устав муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» в соответствие с требованиями действующего законодательства.

4.3. Образовать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний.

Учитывая предложения депутатов Совета депутатов утвердить рабочую группу в следующем составе:

	Озеров Б.В.
	- депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –

  г. Осташков» председатель рабочий группы

	                                       Члены рабочей группы:

	Даниелян Ю.Л.
	- депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –
   г. Осташков»

	Романцова Л.В.
	- депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –
  г. Осташков»

	Романова С.К.
	- заместитель Главы администрации МО «Городское
  поселение – г. Осташков»

4.Для дополнительного оповещения населения, опубликовать в районной газете «Селигер» объявление с указанием места и времени проведения публичных слушаний, а также цели и задачи публичных слушаний.

5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Селигер»

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

      Н.П.Протасов